
I BENZING 一「 ISA pGRり■BEl l拭 里ARIA,I dir : 11.05.23 12:53:4ア

Concurs

Di stanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronlzare
POr. imbarcati

i

05111 1325C10
+04ア .50.01,0

Loc ]ansare

Data lansarii
Col umbofil
Longitudine

Zr瘤
03いWИ
И3.oノ023
Sfirschi Marius
+025.49.42,1

11.05。 23 12:43:4ア   CPS
ll.05.23 1284314ア  +000
11_05。 23 12:43:4ア   GPS+03h
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0051
00´ t
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RCl
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014
015
016
017
018
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028
029
030
031
032
033
034
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21 1115543
19  462234
21 1115515
20  649349
19  962669
19  462233
19  462212
21 1115542
21 1115511
21 111552フ
20 12103ア 4
1ア 2095238
21 1115553
21 1115525
21 1115508
18 4022112
22 12ア 0326
21 1115565
22 12ア 0342
22 12ア 0353
21 1115552
22 1270348
20  649330
22 12ア 0434ア
21 1115轟 12
20  649863
21 1113539
22 12ア 0341
21 1115541
22 1270322
21  363フ ア9
22 12ア 0327
22 12~/035ア
22 1270359
21 1115540

DA4BEB76
0A3E4F3ア
DA3E4FBO
DA3E51フ B
DA3E50ア 9
DA3E50C8
DA3E50 F3
DA3Bア 500
DA48ECCF
DA4筵 E1370
DA4BECBB
BA48EB3ア
BA4BEC76
DA4BECDA
DA3E50134
BA387497
DAE3E918
参A3E49巨8
DA3E5098
BA3E4F28
BA3873Cア
DAIF3ABD
BA387459
BA3 E150A2
DA3873フ E
DA3 E14 FA5
DA3E480F
DA3巨 502A
DA3870DC
DA3Bア 522
DA3E5097
BA3E50巨 B
DA387361
0AFF90661
BA3巨 5052

12:44:39
12:44:58
12:45:10
12:45:31
12:45:40
12:45:50
12:46105
12:46:1ア
12:46:28
12:46:38
12:46:52
12:4フ 300
12:4710ア
12:4ア :lC・
12:4ア :29
12:4ア :3E
12:4ア :42
12:4ア :_rt c
12:4ア :58
12:48:06
12:48:16
12:48:27
12:48:34
12:48:4C
12:48:4ア
12:48:54
12:49:OZI
12:49:lG
12:49:2G
12:49:41
12:49:49
12:50:90
12:50:Cl∈
12:50:16
12:50:24
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11.G5
11.05
11.C5
11.05
11.05
11.C5
11.C15
11.C5
11.05
11.C5
11_C5
11.05
11.磨 5
11.C5
11.C5
11.C5
11.C5
11.C5
11_C5
11_05
11.C15
11_C5
11.05
11.〔 15

11.〔i5

11.C5
11.Ci5
11.C5
11.05
11.05
11.05
11_C5
11.05
11.C5

026
004
015
006
009
003
002
025
013
018
031
062
029
017
012
063
035
030
042
046
028
045
005
044
014
008
022
041
024
033
001
036
1048
1049
1023
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I BENZING ― 「 ISA PORUMBEI IttBARCATI di穐  : 11.0[1.213 12:53:47

ConclJrs

Dlstanta
Cod colじ mlDl_3 Fi竃
Latitudlne

Ceas Atomi〔 :

Ceas BEttZING
Sincronlzarヽ e
Por. 1■barcati

1

05111 132500
+04ア .50。 0190

Loc I ansare

Data I ansari i
Cr:l un bof i I
Longi tud'ine
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フィ6pa」でュ3
Sfirschi Marius
+025.∠19.42,1

11.05.23 12:4384ア   CPS
ll。 05.23 12E43:4ア  +000
lL.05。 23 12底 43:4ア   CPS+03h
052

Nr。 I Serie irl(31
|
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0381
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0401
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RO
RO
RC
R0
RG
R舎

R:0

R0
RG
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R9
RO

20  649363
22 12ア 0330
21 1115523
22 12フ 0339
22 12フ 0354
22 1270361
2建  12ア 0354
22 12ア 0336
22 12ア 0323
22 12ア OS32
22 12ア 0321
21 1115506
21 1115523
22 1270343
21 1115548
21 1115536
21 1115535

DA3巨 4FFl
DA4BEC45
DA4樫 EBア B
DA4BEC5E
OA4BECBC
DA3E50AD
DA10266B
DA4BE9CB
DAlE31FC
DAFF92B2
DA48巨 912
3A4BEAFB
DA48E90E
DA48ECOA
BA413EA9 F
DA4BEBFA
BA48EC9A
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11.C5

:5C:32
50:4各
5C:悪 21
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12
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Cod cottcurs   3 005586
48902299 SW-4.ア  HW― ア.2
NZING ttx p r e s s


